והואיל: ועניינה של בקשת האישור בטענות בקשר לנגישות אתר האינטרנט אותו מפעילה

המשיבה. לטענת המבקש, אתר האינטרנט של המשיבה אינו מוגש במלואו. נטען כי על

המשיבה לבצע באתר האינטרנט שלה את מלוא התאמות הנגישות המתחייבות על-פי

תקנה 35א לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות)

התשע"ד-2013 (להלן – **תקנות השוויון**), לרבות נגישות פונקציונליות, וכי על המשיבה חובה לספק התאמות נגישות בשירות האינטרנט לפי תקן ישראלי 5568;

לבקשת האישור צורפה חוות דעתו של מר עמיחי מירון במסגרתה פורטו תוצאות בדיקה שערך המצביעות על פגמים שונים שנפלו, לטענתו, בהנגשת אתר האינטרנט של המשיבה;

עילות התביעה שביסוד בקשת האישור הן הפרת תקנות השוויון; חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן – **חוק השוויון**), הפרת חובה חקוקה של חוק השוויון והתקנות מכוחו, ועולת הרשלנות. המבקש עתר לפיצוי כספי בסך של 1,000 ₪ ללא הוכחת נזק וכן פיצוי כספי בסך של 1,000 ₪ בגין פגיעה באוטונומיה;

7. הסדר זה לא יחול על כל חבר קבוצה אשר יבקש, בהתאם לאמור בסעיפים 11 או 18(ו) לחוק, להחריגו מתחולת הסדר זה ובית המשפט הנכבד כך קבע (להלן – **בקשת החרגה**).

8. בקשת החרגה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט הנכבד, בהתאם לקבוע בסעיף 11 או 18(ד) לחוק ותהיה ערוכה לפי טופס 1 לתוספת בתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010.

מתווה הפשרה והתחייבויות המשיבה

התחייבויות לעתיד

9. הצדדים הסכימו כי במטרה להביא לטיוב הנגשת האתר, המשיבה תוסיף על הביקורות הרבות המבוצעות על ידה התחייבות להעסיק אדם בעל עיוורון בבקרת הליכי ההנגשה באתר האינטרנט שלה באמצעות חברת נגישות לכל (להלן – המועסק).